

ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO - ME

RUA LEODEGÁRIO DE HOLANDA GUERRA, 36 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ

CNPJ: 10.304.102/0001-54

(88) 99951 6231

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA



Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º PP-015/2022. Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por lote.

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND	QTE.	VL. MÉDIO UNIT.	VL. MÉDIO GLOBAL
1.	ÁCIDO MURIÁTICO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, PREÇO POR LITRO;	BRASIL	LITRO	395	5,85	2.310,75
2.	ÁLCOOL EM GEL, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70º GL, EMBALAGEM DE 500G.	FC	UNID	1940	14,75	28.615,00
3.	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, USO DOMÉSTICO, OU ÁLCOOL COMERCIAL PARA USO GERAL, 54ºC EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, PREÇO POR LITRO;	FC	LITRO	10	14,00	140,00
4.	ÁLCOOL LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70º INPM, EMBALAGEM DE 1LT	FC	LT	2700	16,85	45.495,00
5.	ALVA COR 180 ALVEJANTE CLORADO EM PÓ, (DESENVOLVIDO P/DESINFECÇÃO, ALVEJANTE E REMOÇÃO DE MANCHAS DE ROUPAS EM LAVANDERIAS INDUSTRIAIS HOSPITALARES COM SUJIDADES LEVES E PESADAS, FEZES, SANGUE, RESÍDUOS E MEDICAMENTOS POR SER UM PRODUTO A BASE DE SAIS DE ISOCIANURATO ESTABILIZADOS SUA COMPOSIÇÃO SE MANTÉM ESTÁVEL SEM RISCOS DE PERDA DA MATÉRIA ATIVA DURANTE SUA ESTOCAGEM). É APRESENTADO EM BALDE PLÁSTICO LAVRADO COM TAMPA DE PRESSÃO EM EMBALAGEM DE 20 QUILOS, PREÇO POR QUILO;	INDEBA	KG	715	153,00	109.395,00
	AMACIANTE DE ROUPA, ESPECIAL, PARA QUALQUER TIPO DE ROUPA NATURAL E SINTÉTICA, TEM SUA COMPOSIÇÃO A BASE DE QUATERNÁRIOS DE AMÔNIA, ELIMINA A CARGA DE ELETROSTÁTICA DAS FIBRAS, FACILITANDO A CENTRIFUGAÇÃO, A CALANDRAGEM, DEIXA AS ROUPAS MACIA, PERFUMADAS E COM EXCELENTE TOQUE, IDEAL PARA LAVANDERIAS HOSPITALARES, É APRESENTADO EM BALDE PLÁSTICO LACRADO COM TAMPA DE PRESSÃO EM EMBALAGEM DE 20 LITROS, PREÇO POR LITRO;	INDEBA	LITRO	700	70,70	49.490,00
7.	CERA LIQUIDA BRANCA, PERFUMADA, COMPOSTA DE PRODUTOS NATURAIS E SINTÉTICOS, EMULSIFICANTE, CORANTE, CONSERVANTE E ÁGUA, COM DATA DE FABRICAÇÃO COM VALIDADE E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 750 ML, PREÇO POR UNIDADE;	GUARANY	UNID	45	5,00	225,00
8.	DESINFETANTE COM ESSÊNCIA DE EUCALIPTO, GALÃO COM 05 LITROS, PREÇO POR GALÃO;	DRAGAO	GALÃO	165	15,00	2.475,00
9.	DESINFETANTE COM REGISTRO DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA, EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, PREÇO POR LITRO;	DRAGAO	LITRO	5760	7,30	42.048,00
10.	DESINFETANTE GELATINOSO COM EXCELENTE TEOR DE ESPUMA E PODER BACTERICIDA, A BASE DE TENSO ATIVA IÔNICA E NÃO IÔNICO, DISPENSA O USO DE UM DETERGENTE PARA LAVAR, DILUIÇÃO DE ATÉ 1 PARA 50 LITROS DE ÁGUA, É APRESENTADO EM EMBALAGEM DE 5 LITROS, PREÇO POR LITRO	INDEBA	LITRO	530	54,00	28.620,00
11.	DESODORIZADOR DE AR; PREÇO POR UNIDADE;	BOM AR	UNID	727	16,70	12.140,90
12.	DETERGENTE CONCENTRADO EM PASTA PARA UMECTAÇÃO DE ROUPAS HOSPITALARES, APRESENTADO EM BALDES PLÁSTICO	INDEBA	KG	600	113,00	67.800,00

RUA LEODEGÁRIO DE HOLANDA GUERRA, 36 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ

CNPJ N.º: 10.304.102/0001-54 - CGF N.º: 063676125

ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO - ME

RUA LEODEGÁRIO DE HOLANDA GUERRA, 36 – CENTRO – IRACEMA – CEARÁ
 CNPJ: 10.304.102/0001-54
 (88) 99951 6231



	LACRADOS COM TAMPAS DE PRESSÃO EM EMBALAGEM DE 20 QUILOS, PREÇO POR QUILO;					
13.	DETERGENTE EM PÓ CITY RH 900, TENSO ATIVOS ANIÔNICO, AGENTES SUSPENSIVOS, SEQUESTRANTES, COMPLEXANTES, ALCALINIZANTES, DISPERSANTES, COADJUVANTES, BRANQUEADORES ÓPTICOS E ESSENCIAL PARA SER USADO EM LAVANDERIAS INDÚSTRIAS HOSPITALARES, APRESENTADO EM SACO PLÁSTICO LACRADOS CONTENDO 25 QUILOS, PREÇO POR QUILO;	INDEBA	KG	600	113,00	67.800,00
14.	DETERGENTE LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE 500 ML, PREÇO POR UNIDADE;	GUARANY	UNID	3770	2,20	8.294,00
15.	ESPONJA DE AÇO EM PACOTE COM 14 UNIDADES, PREÇO POR FARDO.	ASSOLAN	FARDO	95	29,45	2.797,75
16.	ESPONJA DUPLA FACE, PACOTE C/60 UNIDADES, PREÇO POR FARDO;	3M	FARDO	56	26,40	1.478,40
17.	ESPONJA DUPLA FACE, PREÇO POR UNIDADE;	3M	UNID	550	0,60	330,00
18.	GUARDANAPO DE PANO, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	90	5,15	463,50
19.	GUARDANAPOS DE PAPEL TAMANHO 0,24 CM X 0,22 CM, EM EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	MALU	PCT	1980	5,00	9.900,00
20.	HASTES FLEXÍVEIS BIODEGRADÁVEIS, COM PONTAS DE ALGODÃO, ANTIBACTERIANO, PREÇO POR CAIXA;	COTON	CX	120	5,25	630,00
21.	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 10% GALÃO COM 5 LITROS.	BRASIL	GALÃO	225	17,75	3.993,75
22.	INSETICIDA AEROSSOL, PREÇO POR UNIDADE;	BAYGO	UNID	125	14,40	1.800,00
23.	INSETICIDA EM GEL P/COMBATER BARATA, PRINCÍPIO ATIVO; IMIDACLOPRID, SERINGA COM 10G;	BRASIL	TUBO	40	11,00	440,00
24.	INSETICIDA LÍQUIDO EM EMBALAGEM, FRASCO COM 500 ML, COM PODER CONTRA BARATAS, MOSCAS, PERNILONGOS, MURIÇOCAS E FORMIGAS, PREÇO POR UNIDADE;	STRAIK	UNID	122	30,20	3.684,40
25.	LÂMINA DE BARBEAR DESCARTÁVEL, TIPO PRESTOBARBA, PREÇO POR UNIDADE;	FIAT LUX	UNID	300	3,50	1.050,00
26.	LAVA LOUÇA GLICERINADO – NEUTRO – EM EMBALAGEM DE 500 ML, COMPOSTO DE PRINCÍPIO ATIVO, ESPESSANTE, PERFUME, FORMALDEÍDO, CORANTE E ÁGUA, PREÇO POR UNIDADE;	GUARANY	UNID	670	2,30	1.541,00
27.	LIMPA VIDROS EM EMBALAGEM FRASCO COM 500 ML, COMPOSTO DE BUTILGLICOL, ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, TENSO ATIVO CATIONICO, CORANTE, FRAGRÂNCIA, PRESERVAM-TE E ÁGUA, NONIFENOLETÓXILADO, 9,5 MOLES OE, SOLVENTES, DESNATURAM-TE (BENZO ATO DE DIATÔNICO, PREÇO POR UNIDADE;	DRAGAO	UNID	88	5,75	506,00
28.	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO, SPRAY, 60 ML RADEX, PREÇO POR UNIDADE;	RADEX	UNID	13	26,55	345,15
29.	ÓLEO PARA POLIR MÓVEIS, EM EMBALAGEM DE 200 ML, TIPO PEROBA, PREÇO POR UNIDADE;	PEROBA	UNID	38	21,50	817,00
30.	ÁGUA BACTERICIDA SANITÁRIA, ALVEJANTE DESINFETANTE DE USO GERAL. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, PREÇO POR LITRO;	OLIMPO	LITRO	7490	2,85	21.346,50
31.	PALITO DE DENTE PACOTE COM 25 CAIXAS, PREÇO POR PACOTE;	PARANA	PCT	38	21,00	798,00
32.	PANO DE CHÃO, PREÇO POR UNIDADE;	ALKIN	UNID	1330	4,70	6.251,00
33.	PANO DE PRATO, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	1030	4,65	4.789,50
34.	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO FOLHA DUPLA, MACIO, FARDO COM 64 UNIDADES, PREÇO POR FARDO;	MAX	FARDO	334	103,00	34.402,00
35.	PAPEL TOALHA FARDO DE 24 ROLOS COM 50 TOALHAS DE 19,0CM POR 22,0CM CADA.	ENXUTTA	FARDO	232	65,00	15.080,00
36.	PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	ENXUTTA	PCT	2535	9,15	23.195,25
37.	POLIDOR DE ALUMÍNIO EM EMBALAGEM 500 ML, PREÇO POR UNIDADE;	JUA	UNID	570	3,60	2.052,00
38.	PRENDEDOR DE ROUPA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PARANA	PCT	145	5,00	725,00
39.	PROTETOR BLOQUEADOR SOLAR FPS 60 120 ML;	SUNCLAS	UNID	40	56,90	2.276,00

ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO



RUA LEODEGÁRIO DE HOLANDA GUERRA, 36 – CENTRO – IRACEMA – CEARÁ

CNPJ: 10.304.102/0001-54

(88) 99951 6231

40.	RODO DE BORRACHA COM CABO ENROSCADO, DUAS BORRACHAS, TAMANHO 60 CM, PREÇO POR UNIDADE;	CRISTAL	UNID	465	17,40	8.091,00
41.	RODO GRANDE DE DUAS BORRACHAS, PREÇO POR UNIDADE;	CRISTAL	UNID.	75	23,00	1.725,00
42.	SABÃO EM BARRAS EMBALAGEM PACOTE COM 5 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	GUARANY	PCT	485	12,00	5.820,00
43.	SABÃO EM PÓ EM EMBALAGEM CAIXA DE 500G, PREÇO POR UNIDADE;	GUARANY	UNID	435	5,00	2.175,00
44.	SABÃO LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, PREÇO POR LITRO;	BRASIL	LITRO	1760	5,90	10.384,00
45.	SABONETE EMBALAGEM DE 90G, PREÇO POR UNIDADE;	EVEN	UNID	608	2,70	1.641,60
46.	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 10 SACOS, PREÇO POR PACOTE;	RAVA	PCT	75	4,05	303,75
47.	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 100 SACOS, PREÇO POR CENTO	RAVA	CENTO	838	36,50	30.587,00
48.	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, PACOTE COM 10 SACOS, PREÇO POR PACOTE;	RAVA	PCT	10	5,40	54,00
49.	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, BRANCO LEITOSO, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR CENTO;	RAVA	CENTO	210	37,30	7.833,00
50.	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR CENTO;	RAVA	CENTO	410	38,65	15.846,50
51.	SACO PARA LIXO, TIPO NYLON; CAPACIDADE PARA 60 QUILOS, PREÇO POR UNIDADE;	RAVA	UNID	200	4,10	820,00
52.	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 LITROS, PREÇO POR QUILO;	RAVA	KG	1080	40,10	43.308,00
53.	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	RAVA	UNID	100	4,55	455,00
54.	SACOLA PLÁSTICA, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR UNIDADE;	RAVA	UNID	5200	0,50	2.600,00
55.	TOALHA PARA ROSTO	BONA	UNID	55	18,80	1.034,00
56.	VASSORÃO DE NÁILON, PREÇO POR UNIDADE;	CRISTAL	UNID	170	20,50	3.485,00
57.	VASSOURA DE NYLON, PREÇO POR UNIDADE;	CONDOR	UNID	694	11,50	7.981,00
58.	SABÃO LÍQUIDO PARA MÃOS, EMBALAGEM DE 500 ML	BRASIL	UNID	1.280	4,60	5.888,00
59.	SHAMPOO INFANTIL COMO MEDICAÇÃO PARA TRATAMENTO DE ECTOPARASITAS COMO PEDICULOSE, INFESTAÇÃO CAUSADA PELO PEDICULUS HUMANUS VAR. CAPITIS E SEUS OVOS.	KWEL	UNID	80	13,10	1.048,00
60.	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM COM 200 ML.	TRALALA	UNID	100	10,90	1.090,00
61.	TAPETE CAPACHO DE VINIL SANITIZANTE PEDILÚVIO, PRODUTO LAVÁVEL E DE ALTA DURABILIDADE, ANTI-CHAMA, 10 MILÍMETROS DE ESPESURA, FIBRA INJETADA O COSTADO, BASE SÓLIDA E ANTIDERRAPANTE, DIVERSAS CORES E PERSONALIZADO, TAM 60 X 40.	IBEL	UNID	30	100,75	3.022,50
62.	ODORIZANTE DE AMBIENTE, 360ML/305G NA FRAGÂNCIA LAVANDA, PREÇO POR UNIDADE;	BOM AR	UNID	115	13,25	1.523,75
63.	BLOQUEADOR SOLAR	SUNCLAS	UNID	150	47,10	7.065,00
64.	LUVAS DE LÁTEX NATURAL, 100% ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO PEQUENA, PREÇO POR UNIDADE;	DANY	UNID	100	9,40	940,00
65.	SABÃO EM PÓ EM EMBALAGEM CAIXA COM 24 UNIDADES, DE 500G, PREÇO POR CAIXA;	GUARANY	CX	78	86,50	6.747,00
66.	DESENTUPIDOR DE PIA, CONFECCIONADO EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	24	15,15	363,60
67.	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, CONFECCIONADO EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	24	37,10	890,40
68.	ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR SANITÁRIO, PREÇO POR UNIDADE;	CONDOR	UNID	89	6,65	591,85
69.	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, PREÇO POR UNIDADE;	CONDOR	UNID	20	5,00	100,00
70.	ESCOVA DENTAL INFANTIL, COM CERDAS MACIAS ARREDONDADAS, NAS CORES DISPONÍVEIS NO ESTOQUE, PRODUTO ANALISADO PELO CONSELHO NACIONAL DE SAÚDE, ACONDICIONADA EMBALAGEM INDIVIDUAL PARA CRIANÇAS ATÉ 12 ANOS, COM GARANTIA DO FABRICANTE. OU PRODUTO SIMILAR	CONDOR	UNID	1060	6,10	6.466,00
71.	ESCOVA PEQUENA COM CABO PARA LAVAR MATERIAIS, PREÇO POR	CONDOR	UNID	60	7,35	441,00

ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO - ME



RUA LEODEGÁRIO DE HOLANDA GUERRA, 36 – CENTRO – IRACEMA – CEARÁ
 CNPJ: 10.304.102/0001-54
 (88) 99951 6231

ITEM	UNIDADE;	MARCA	UND	QTE.	VL. MÉDIO UNIT.	VL. MÉDIO GLOBAL
72.	ESPANADOR DE PÓ, TAMANHO PADRÃO, PENAS DE AVESTRUZ, CABO DE MADEIRA COM 30 CM, PLASTIFICADO E AÇO.	TUCUM	UNID	40	19,60	784,00
73.	FLANELA, PREÇO POR UNIDADE;	POPO	UNID	637	3,35	2.133,95
74.	FÓSFORO, PACOTE COM 10 CAIXAS, COM 40 PALITOS/FÓSFOROS, PREÇO POR PACOTE;	PARANA	PCT	57	4,00	228,00
75.	LIMPA CERÂMICA E AZULEJOS, DETERGENTE ÁCIDO EMBALAGEM DE 1L, TIPO AZULIM.	GUARANY	UNID	170	7,90	1.343,00
76.	BOBINA ROLO FILME PLÁSTICO PVC 45 CM DE LARGURA C/ 300 METROS	RAVA	UNID	17	46,00	782,00
77.	BOTA DE BORRACHA FORRADA, IDEAL PARA QUEM TRABALHA COM SERVIÇOS GERAIS.	VULCAFLEX	PAR	60	51,90	3.114,00
78.	CABOS PARA VASSOURAS E RODOS - PLASTIFICADO - ROSCA NA MADEIRA, 1,20- INFRAESTRUTURA	CRISTAL	UNID	140	5,15	721,00
VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$ 794.967,75 (SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL NOVECIENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO E CENTAVOS)						794.967,75

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND	QTE.	VL. MÉDIO UNIT.	VL. MÉDIO GLOBAL
1.	ALGODÃO HIDRÓFILO, EM BOLA, PACOTE COM 100GR;	CREMER	PCT	100	10,00	1.000,00
2.	BABEIRO INFANTIL, TECIDO FELPA, 100% ALGODÃO, NA COR AMARELA OU VERDE, COM MOTIVOS INFANTIS;	CIRCUS	UND	100	11,90	1.190,00
3.	BANHEIRA, PLÁSTICA, CAPACIDADE PARA 23,8 LITROS, ATÓXICA, NA COR AMARELA OU VERDE;	CAJOVIL	UND	100	34,00	3.400,00
4.	BOLSA PARA BEBÊ, TAMANHO 35 X 45 X 18, FORRO PLÁSTICO CRISTAL, EM TECIDO COM ENCHIMENTO 100% POLIESTER NA COR AMARELA OU VERDE, COM ESTAMPAS INFANTIS PARA AMBOS OS SEXOS, COMBINANDO COM A FRASQUEIRA;	KADU	UND	100	43,00	4.300,00
5.	CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ, COM CERDAS EXTRA DELICADAS E PONTAS ARREDONDADAS, CABOS FÁCEIS DE MANUSEAR, NA COR AMARELA OU VERDE;	LULLY	CONJ	100	9,00	900,00
6.	FRALDA ESPECIAL BRANCA, PACOTE C/ 05 UNID	CARICIA	PCT	100	18,00	1.800,00
7.	LENÇO UMEDECIDO, 20 X 12 CM, SEM ALCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM 75 UNIDADES CADA POTE;	COTTON LINE	PT	100	11,85	1.185,00
8.	MEIA PARA BEBÊ, 48% POLIESTER, 47% POLIPROPILENO, 5% ELASTANO, TAMANHO DE 8 A 24 MESES, ESTAMPA UNISSEX	VINNY	PARES	100	5,80	580,00
9.	PAGÃO EM MALHA, TAMANHO MÉDIO, COM 3 PEÇAS CADA CONJUNTO, NA COR AMARELA OU VERDE	FEROZ	UND	100	11,70	1.170,00
10.	POMADA DE BEBÊ PARA ASSADURA, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADA, COMPOSIÇÃO: RETINOL + COLECALCIFEROL + ÓXIDO DE ZINCO, 45GR CADA	XUXINHA	UND	100	12,00	1.200,00
11.	SABONETE INFANTIL, NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM 80 GRAMAS	FLORA NENEM	UND	100	3,00	300,00
12.	SHAMPOO NEUTRO PARA BEBÊ, OFTALMOLOGICAMENTE E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, 200 ML CADA	FLORA NENEM	UND	100	14,90	1.490,00
13.	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ COM TOUCA, COMPOSIÇÃO: 95% ALGODÃO E 5% POLIESTER, DIMENSÕES: 0,65 X 1,05M, COM MOTIVOS INFANTIL UNISSEX	CHAMBINHO	UND	100	24,00	2.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$ 20.915,00 (VINTE MIL NOVECETOS E QUINZE REAIS)						20.915,00

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND	QTE.	VL. MÉDIO UNIT.	VL. MÉDIO GLOBAL
1.	AÇUCAREIRO COM COLHER E TAMPA EM AÇO INOX, COM CAPACIDADE PARA 250G, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	03	38,60	115,80
2.	BANDEJA, INOX, GRANDE, RETANGULAR, 41,5X28, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	15	52,50	787,50

ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO



RUA LEODEGÁRIO DE HOLANDA GUERRA, 36 – CENTRO – IRACEMA – CEARÁ

CNPJ: 10.304.102/0001-54

(88) 99951 6231

3.	BANDEJA. INOX, GRANDE, REDONDA 41,5X28, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	12	71,20	854,40
4.	COLHER DE SOPA, INOX, CABO LISO, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	260	5,00	1.300,00
5.	COLHER EM INOX, GRANDE, PARA SERVIR ALIMENTO, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	22	18,40	404,80
6.	COLHER EM INOX, MÉDIA, PARA SERVIR ALIMENTO, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	7	17,10	119,70
7.	COLHER PARA ESPAGUETE, EM INOX ESCOVADO, TAMANHO 33 CM, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UND	7	22,40	156,80
8.	CONCHA DE ALUMÍNIO, GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	12	19,40	232,80
9.	CONCHA TERRINA, INOX, TAMANHO 33 CM, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	7	15,00	105,00
10.	CONJUNTO DE FACAS PARA COZINHA, COM 3 PEÇAS.	TRAMONTINA	CONJ	9	52,00	468,00
11.	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 04 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	7	74,00	518,00
12.	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO N º30 PREÇOS POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	7	70,00	490,00
13.	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	2	20,00	40,00
14.	FACA PARA CARNE, INOX, CABO PLÁSTICO PRETO, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	130	28,65	3.724,50
15.	FACA PARA COZINHA PARA CORTAR CARNE, 14 POLEGADAS, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	14	49,00	686,00
16.	FACA TIPO SERRA PARA COZINHA, PARA CORTAR PÃO, PREÇO POR UNIDADES;	DA CASA	UNID	7	30,00	210,00
17.	FRIGIDEIRA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO COMPRIDO Nº 22, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	23	42,20	970,60
18.	FRIGIDEIRA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO COMPRIDO Nº 32, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	13	63,00	819,00
19.	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE PEQUENA, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	5	33,60	168,00
20.	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	5	38,00	190,00
21.	GARFO DE MESA INOX, CABO LISO, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	250	4,50	1.125,00
22.	LEITEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	29	47,60	1.380,40
23.	LEITEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	4	70,00	280,00
24.	LIXEIRA EM MATERIAL INOX COM PEDAL, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	60	190,00	11.400,00
25.	PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	7	95,00	665,00
26.	PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	7	70,00	490,00
27.	PANELA DE PRESSÃO, 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	4	235,00	940,00
28.	PANELA DE PRESSÃO, 7 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	VITORIA	UNID	9	273,55	2.461,95
29.	RALADOR, EM MATERIAL INOX, GRANDE, PARA VERDURA, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	4	20,30	81,20
30.	TALHER TIPO INOX COM CABO COLORIDO, PREÇO POR UNIDADE;	TRAMONTINA	UNID	250	4,00	1.000,00
31.	GARFOS DE MESA (2,5X21X2CM) ESPESSURA DO CABO 2,3MM, PESO POR PEÇA 0,04KG	DA CASA	UNID	200	20,00	4.000,00
32.	FACAS DE CHURRASCO (2,1X21X0,2) ESPESSURA DO CABO 2,5MM, PESO POR PEÇA 0,04KG.	DA CASA	UNID	200	14,00	2.800,00
33.	COLHERES DE MESA (4,5X21X2,6) ESPESSURA DO CABO 1,7MM, PESO POR PEÇA 0,04KG.	DA CASA	UNID	200	9,00	1.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$ 40.784,45 (QUARENTA MIL SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)						40.784,45

ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO



RUA LEODEGÁRIO DE HOLANDA GUERRA, 36 – CENTRO – IRACEMA – CEARÁ

CNPJ: 10.304.102/0001-54

(88) 99951 6231

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND	QTE.	VL. MÉDIO UNIT.	VL. MÉDIO GLOBAL
1.	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	12	12,75	153,00
2.	BACIA PLÁSTICA GRANDE, 20 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	12	22,75	273,00
3.	BACIA PLÁSTICA MÉDIA, 15 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	27	30,30	818,10
4.	BACIA PLÁSTICA, PEQUENA, 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	32	20,00	640,00
5.	BALDE DE PLÁSTICO C/ TAMPA CAPACIDADE 100 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	49	60,00	2.940,00
6.	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	38	16,20	615,60
7.	BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	75	12,10	907,50
8.	CAIXA TÉRMICA QUADRADA COM TAMPA, CAPACIDADE 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	SOPRANO	UNID	41	137,60	5.641,60
9.	CESTO GRANDE P/LIXO, 62 LITROS COM TAMPA EM PLÁSTICO REFORÇADO NA COR PRETO, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	21	54,20	1.138,20
10.	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA CAPACIDADE 20 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	50	50,00	2.500,00
11.	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	74	17,30	1.280,20
12.	CESTO PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	18	38,95	701,10
13.	COADOR DE PLÁSTICO PARA SUCO, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	12	13,50	162,00
14.	DEPÓSITO DE PLÁSTICO C/ TAMPA E TRAVA; ESPECIFICAÇÃO: 40 X 27 CM E 13,3 CM DE ALTURA, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	24	40,90	981,60
15.	DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA AÇÚCAR, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	42	20,50	861,00
16.	DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA CAFÉ, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	42	20,50	861,00
17.	DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTO QUADRADO CAPACIDADE 1 LITRO	LUMAR	UNID	37	16,20	599,40
18.	DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTO, QUADRADO, CAPACIDADE 10 LITROS, (PARA PÃO) PREÇO POR UNIDADE	LUMAR	UNID	27	35,15	949,05
19.	DEPÓSITO DE PLÁSTICO, 20 LITROS, PARA 50 SANDUÍCHES, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	26	59,80	1.554,80
20.	DISPENSADORES DE ÁLCOOL EM GEL, CAPACIDADE 500 ml.	LUMAR	UNID	102	43,20	4.406,40
21.	ESCORREDOR DE PLÁSTICO PARA SECAGEM DE PRATOS, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	4	45,85	183,40
22.	GARRAFA PARA CAFÉ 1,8 A JATO, PREÇO POR UNIDADE;	INVICTA	UNID	19	130,00	2.470,00
23.	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 02 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	INVICTA	UNID	58	127,40	7.389,20
24.	GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA CAPACIDADE 2 LITROS, DURÁVEL, REFORÇADO EM POLIPROPILENO, PRODUTO APROVADO PELO INMETRO, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	5	12,60	63,00
25.	GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL VAZIO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	ADORAGUA	UNID	83	29,50	2.448,50
26.	GARRAFÃO TÉRMICO, CAPACIDADE 12 LITROS, QUENTE E FRIO, TORNEIRA ALÇA PARA TRANSPORTE PRÁTICO, BOCAL FÁCIL DE LIMPAR, COM SUPORTE DE PÉ, COR VERMELHA E BRANCA, PREÇO POR UNIDADE;	TERMOLAR	UNID	16	205,90	3.294,40
27.	ISQUEIRO, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL, PREÇO POR UNIDADE;	BIC	UNID	170	5,95	1.011,50
28.	JARRA PARA SUCO, CAPACIDADE 4 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	21	20,65	433,65
29.	LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 20 L.	LUMAR	UNID	10	72,55	725,50

RUA LEODEGÁRIO DE HOLANDA GUERRA, 36 – CENTRO – IRACEMA – CEARÁ

CNPJ Nº: 10.304.102/0001-54 - CGF N.º: 063676125

ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO



RUA LEODEGÁRIO DE HOLANDA GUERRA, 36 – CENTRO – IRACEMA – CEARÁ

CNPJ: 10.304.102/0001-54

(88) 99951 6231

30.	PÁ PARA LIXO, CABO LONGA, PREÇO POR UNIDADE;	CRISTAL	UNID	117	12,25	1.433,25
31.	TÁBUA FABRICADA EM POLIETILENO E ALTILRNO, ANTIDSLIZANTES, ATÓXICAS E ANTIBACTERICIDAS COM PREGADOR PARA CORTAR CARNE E VERDURAS COM 1X30X50CM, PREÇO POR UNIDADE;	LUMAR	UNID	13	114,95	1.494,35
VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$ 48.930,30 (QUARENTA E OITO MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA CENTAVOS)						48.930,30

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND	QTE.	VL. MÉDIO UNIT.	VL. MÉDIO GLOBAL
1.	AVENTAL MANGA LONGA PARA AUXILIAR DE SERVIÇO GERAL, PREÇO POR UNIDADE;	CLARA	UNID	70	15,00	1.050,00
2.	COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA PARA SOPA 400 ML	FC	UNID	4400	1,00	4.400,00
3.	COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA PARA SUÇO 200 ML	FC	UNID	2610	1,00	2.610,00
..	COPO DESCARTÁVEL 150 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	FC	PCT	380	4,30	1.634,00
5.	COPO DESCARTÁVEL 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	FC	PCT	4885	5,90	28.821,50
6.	COPO DESCARTÁVEL 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	FC	PCT	970	3,25	3.152,50
7.	SAQUINHOS PARA PIPOCA TAMANHA MÉDIO, PACOTE COM 50 UNIDADES	DA CASA	UNID	30	4,20	126,00
8.	PRATO DESCARTÁVEL P/REFEIÇÕES LINHA BRANCA, COM 20 CM DE DIÂMETRO, EM PLÁSTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	FC	PCT	220	5,40	1.188,00
9.	PRATO FUNDO, DESCARTÁVEL, TAMANHO 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	FC	PCT	640	5,10	3.264,00
10.	QUENTINHA DE ISOPOR COM TAMPA, TAMANHO 102/104	ISOBRASIL	UNID	2200	0,70	1.540,00
11.	TALHERES DESCARTÁVEIS INCOLOR/BRANCO MÉDIO (COLHER P/REFEIÇÃO), PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PRAFESTA	PCT	150	3,15	472,50
12.	TALHERES DESCARTÁVEIS INCOLOR/BRANCO MÉDIO, (GARFO PARA REFEIÇÃO) PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	PRAFESTA	PCT	100	3,15	315,00
13.	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;	DOMPEL	PCT	41	29,15	1.195,15
VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$ 49.768,65 (QUARENTA E NOVE MIL SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)						49.768,65

LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND	QTE.	VL. MÉDIO UNIT.	VL. MÉDIO GLOBAL
1.	COPO PARA ÁGUA, DE VIDRO, LISO, CAPACIDADE 300 ML, PREÇO POR UNIDADE;	NADIR	UNID	184	5,00	920,00
2.	POTE DE VIDRO PARA BISCOITOS, COM TAMPA PLÁSTICA E ROSQUEADA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,3 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;	NADIR	UNID	5	19,00	95,00
3.	PRATO LOUÇA RASO, GRANDE, ESPECIFICAÇÃO: FINO, COR BRANCA, OBS: TIPO PRA RESTAURANTE, PREÇO POR UNIDADE;	DA CASA	UNID	320	12,85	4.112,00
4.	PRATO, FUNDO, CIRCULAR, EM VIDRO REFRAATÁRIO, INCOLOR, DIÂMETRO 23 CM, COM VARIACAO DE +/- 1 CM, PREÇO POR UNIDADE;	NADIR	UNID	120	12,00	1.440,00
5.	TIGELA DE VIDRO, TIPO DURALEX, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;	NADIR	UNID	15	48,50	727,50
6.	XÍCARA PARA CAFÉ, TIPO DURALEX, TAMANHO 100 ML, PREÇO POR	DA CASA	UNID	236	12,00	2.832,00

RUA LEODEGÁRIO DE HOLANDA GUERRA, 36 – CENTRO – IRACEMA – CEARÁ

CNPJ Nº: 10.304.102/0001-54 - CGF N.º: 063676125



ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO - ME

RUA LEODEGÁRIO DE HOLANDA GUERRA, 36 - CENTRO - IRACEMA - CEARÁ
CNPJ: 10.304.102/0001-54
(88) 99951 6231

UNIDADE;	DA CASA	UNID	268	8,00	2.144,00
7. XÍCARA PARA CAFÉ, TIPO DURALEX, TAMANHO 50 ML, PREÇO POR UNIDADE;					
VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$ 12.270,50 (DOZE MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)					12.270,50

LOTE VII

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND	QTE.	VL. MÉDIO UNIT.	VL. MÉDIO GLOBAL
1.	FRALDA INFANTIL, TAMANHO G, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PCT COM 24 UNID.	KISSES	PCT	200	38,00	7.600,00
2.	FRALDA INFANTIL, TAMANHO M, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PCT COM 24 UNID.	KISSES	PCT	200	38,00	7.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$ 15.200,00 (QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS)						15.200,00

LOTE VIII

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND	QTE.	VL. MÉDIO UNIT.	VL. MÉDIO GLOBAL
1.	LUVAS DE LÁTEX NATURAL, 100% ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR UNIDADE;	DANY	UNID	165	7,00	1.155,00
2.	LUVAS DE LÁTEX NATURAL, 100% ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;	DANY	UNID	165	7,00	1.155,00
3.	LUVAS LONGA PARA LIMPEZA PESADA, RESISTENTES A ABRASÃO, RASGAMENTO, CORTE POR LÂMINA E PERFURAÇÃO POR PUNÇÃO	DANY	PAR	120	28,00	3.360,00
4.	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "M" NÃO ESTÉRIL, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE CX C/ 100 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	DANY	CX	22	60,00	1.320,00
5.	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "P" NÃO ESTÉRIL, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE, CX C/ 100 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	DANY	CX	22	60,00	1.320,00
VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$ 8.310,00 (OITO MIL TREZENTOS E DEZ REAIS)						8.310,00

- ✓ Declaramos conhecer e aceitar as condições específicas e gerais desta licitação e comprometemo-nos a fornecer o ITEM, pelo preço unitário proposto.
- ✓ A proposta terá validade de 70 (setenta) dias, a partir da data de abertura do pregão.
- ✓ Declaro estar incluídos nos preços propostos todos os impostos, taxas e encargos devidos, bem como quaisquer outras despesas diretas e indiretas incidentes na entrega do objeto.

Proponente: ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO - ME

CNPJ nº: 10.304.102/0001-54

Valor global da proposta: R\$ 991.146,65 (NOVECIENTOS E NOVENTA E UM REAIS CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS).

Dados bancários: BANCO DO BRASIL / AGENCIA 1074-X / CONTA CORRENTE: 20.101-4

Validade da Proposta: 70 (SETENTA) dias.

ATENCIOSAMENTE,

IRACEMA - CE, 09 DE AGOSTO DE 2022.

ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO

RG: 2001025046283 SSP-CE

CPF: 944.924.093-00

ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO - ME

CNPJ: 10.304.102/0001-54
Proprietário